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PROP-MAD • Maść
proplisowa 10%
podologiczna z lanoliną i
masłem shea 50, 300 ml

Producent: PROP - MAD

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

45,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wybierz pojemność: Pojemność 300 ml Pojemność 50
ml

Opis produktu

PROP-MAD • Maść proplisowa 10% podologiczna z
lanoliną i masłem shea

10% propolisowa maść podologiczna kojąca poprawia ogólną kondycję skóry, odżywia ją i regeneruje. Ponadto
wyraźnie łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Jest odpowiednia nawet na trudno gojące się rany.

Propolis to naturalne lekarstwo ma szerokie zastoswanie w leczeniu wielu schorzeń słynie z działania :

przeciwbakteryjnego, bakterie gram + i gram -
przeciwgrzybiczego, grzybica skóry stóp i dłoni
przeciwwirusowego - brodwki wirusowe , wirus opryszki pospolitej
przeciwzapalnego
ponad to przyspiesza gojenie ran oraz zmian trądzikowych.

W podologii preparaty propolisowe stosujemy do :

regeneracji pękających pięt
regeneracji szorstkiej i zrogowaciałej skóry pięt
regeneracji skóry stóp i dłoni przy grzybicach, gdzie wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i
gojące
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do terapii kurzajek - brodawek wirusowych
do terapii skóry przesuszonej wymagającej intensywnego nawilżenia i odżywienia
do terapii zmian łuszczycowych gdzie wykazuje działanie nawilżające, odżywiające, przeciwgrzybicze i
przeciwzapalne
w terapii wrastających paznokci do gojenia uszkodzonej skóry spowodowanej wrastaniem paznokcia

Skład produktu:

Propolis (kit pszczeli) – naturalny produkt wytwarzany przez pszczoły. Według licznych badań zawiera on
liczne wartościowe substancje bioaktywne (między innymi kwasy i estry aromatyczne, związki flawonoidowe),
które wykazują działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciwwirusowe i przeciwzapalne. Z tego
powodu propolis stał się głównym składnikiem aktywnym maści.
Masło Shea – szybko się wchłania, poprawia kondycję oraz wygląd skóry przy problemie z pękającymi piętami,
kolanami oraz łokciami,  zmniejsza uczucie świądu oraz swędzenia skóry, korzystnie wpływa na leczenie
dermatoz, alergii skórnych, opryszczki.
Lanolina – naturalny emolient, który natłuszcza, pośrednio nawilża, a także chroni skórę. Ułatwia wnikanie
substancji odżywczych w głąb skóry.
Witamina E – substancja o działaniu antyoksydacyjnym (przeciwutleniającym), którą stosuje się nie tylko dla
zwiększenia trwałości kosmetyków ale i również aby wzmocnić barierę naskórkową, hamować procesy starzenia
się skóry i zapobiegać jej podrażnieniom.

Ostrzeżenie : Nie stosować u osób uczulonych na produkty pszczele i lanolinę.

Podolog POLECA !

Maść poj 50 ml  Data 10.2025

Maść poj 300 ml Data 10.2024
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